-19909- \«

GAZETA SLEDCZA

wydawana prze* Wydz. IV Komendy GI. Policji Panstwowej.
(CENTRALA SLUZBY SLEDCZEJ)

w Warszawie, ul. Ciepla Nr, 13.

Adres telegr. ,REKARPOL™". Telefony: Nr. 57-08, 117-41, 140-23.
Rok XI. W arszawa, dn. 25 wrzesnia 1930 r. L. 1391.
Listy goncze. — Mandats d’arret.

Nastgpujace osoby, o ile nic innego niejest zaznaczone, nalezy aresztowaé, odstawié
do witadzy poszukujacej i zawiadomi¢ Wydziat IV, z powotaniem si¢ na liczbg I po-

zycje Gazety Sledczej.

1. 34589-IV-30. Zalewski Adam, syn Antoniego i Rozalji, lat 31,
ur. w Izbicy, pow. krasnystawskiego, ost.zam. w Lublinie przy ul. Dtu-
giej12, wyzn. rz. katyrobotnik, wzrost $redni, brunet, twarz okragta
pelna, u prawej reki brak matego palca, osk. o nalezenie do k. 2. P,
posz. przez Sedziego SI. 4 rew. Sadu Okr. w Lublinie, nr. $. 4-30 z dn.
12.9.30 r. (zob. poz. 11)

2. 34598-1V-30. Miluk Leon, sya Adama i Marji, lat 18, urodz,
w Niedzwiedzicy, pow. barandéwickiego, ost. zam. w Wilnie przy ulicy
Szkapiernaj 46, wyzn. prawosl.,, uczen, osk. z art. 102 cz. I, 12t F

i 129 p. 1 k. k., posz. przez Sad Okr. w Wilnie, nr. K. 1. 322-30 z dnia
12.9.30 r.

3. 34599-1V-30. Szycik Jan, syalJana i Anny, lat 19, ur. we
wsi Rychowczyce, gm. Mata Brzostowica, pow. grodzienskiego, ost. zam.
w Wilnie przy ul. Stowianskiej 12, wyzn. prawost., wozny, osk. z art. 102
cz. I, 121 p. 11 129 p. 1 k. k., posz. przez Sad Okr. w Wilnie, nr. K. L
322-30 z dnia 12.9.30 r.

4. 34600-IV-30. Alschar Erwin Ernest, syn Franciszka i Matyldy,
ur. 6.6.1888 r. w Bialymstoku, przynal. do Bielska, tamte ost. zam. przy
ul. Wyspianskiego 12, wyzn. ewanej,, kupiec, osk. z §§ 197, 200, 201 a)
i 203 u. k., posz. przez Se¢dziego SI. Sadu Okr. w Cieszynie, nr. S. 84-30
z dnia 12.9,30 r. (zob. Gaz. Sl. 1387 poz. 44.)



19910-

5. 34606-1V-30. Adamczewski Stefan, syn Teofili v. Zofjl, ur.
22.7.1903 r. w Ozorkowie, tamze ost. zam. przy ul. Zielony Rynek 374,
wyzn. rz. kat, tkacz, wzrost $redni, wlosy c. blond, twarz szczupla, oczy
niebieskie, wasy $rednie, osk. z art. 122 cz. 1 p. 2 k. k., oosz. przez Sad
Okr. w Lodzi, wydz. IV karny, nr. K 206-30 z dnia 11.9.30 r.

6. 34610-1V-30. Heimlich Stefan, syn Gustawa i Heleny, urodz.
10.12.1892 r. w Zyrardowie, tamze ost. zam. przy ul. Hiellego 12, wzrost
$redni, barczysty, wlosy blond, twarz owalna, bez zarostu, oczy niebie-
skie, chéd ociezaty, osk. z art. 578cz. I, 1ll, 667 cz. 11 561 czlIl k. k.,
posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Warszawie, nr. Kp. 2851-30 z dnia
12.9.30 r.

i | 7. 34611-IV-30. Majzels Szymon, s. Majera i Chai, ur. w 1888 r.,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Siennej 45, wzrost §redni, tegi, brunet,
oczy piwne, osk. z art. 440 i 448k. k., posz* przez Pro-ra Sadu Okr.
w Warszawie, nr. K. 2845-30 z dnia12.9.30 r.

8. 34613-IV-30. Zelichowski Jan Stanistaw, syn Jana i Sabiny,
ur. 30.4.1905 r. we wsi Kortow, gm. Rogoéow, pow. miechowskiego, ost.
zam. w Warszawie przy ul. Wolynskiej 7 (rodzice zam. w Poznaniu),
wyzn. rz. kat., buchelter, osk. z art. 51 i 581 cz I k. k., posz. przez
Sad Okr. w Warszawie, wydz. Il karny, sekc. 1, nr. I 5 K 177-29 z dn.
12.9.30 r. )

9. 34615-IV-30. Martens Tomasz, syn Jan® i gtanisiawy z domu
Stachowskiej, lat 33, ur. w Feusburgu, ost. zam. w Lomzy, wyzn. rz. kat.,
stolarz i §lusarz, wzrost 180 cm., wlosy c. blond, twarz podtuzna blada, czoto
wysokie, oczy szare, nos duzy gruby, zarost c. blond golony, osk. z art.
441 k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Lomzy, nr. U. 1179-30 z dnia
11*9.30 r.

10." 34614-1V-30. Zelazny Srul Fiszel, syn Pejsacha i Dwojry, ur.

15.5.1903 r. w Siedlcach, ost. zam. w Warszawie przy ul. Dzielnej 38,
wyzn. mojz., szewc, osk. z art. 132 1 129 cz. I, I k. k., posz. przez Sad
Okr. w Warszawie, wydz. III karny, sekc. 1, nr. Il 1 K 37-30 z dnia
12.9.30 r.
11. 34617-1V-30. Zalewski Adam, syn Antoniego i Rozalji, lat 31,
ur. w izbicy, pow. krasnystawskiego, ost. zam. w Lublinie przy ul. Dhu-
giej 12, wyzn. rz. kat., wzrost wyz. §redni, brunet, twarz okragla pekna,
nosi wasy i brode, u prawej rgki brak matego palca, osk. z art. 263
cz. I k k., posz. przez Sad Okr. w Lublinie, nr. W. 849-30 (L. 1. K
169-30) z dnia 11.9.30 r (zob. poz. 1.)

12. 34650-1V-30. Runowiecki Antoni Walery, syn Wladystawa
i Anny, lat 29, ost. zam. w Radomiu przy ul. Zeromskiego 34, wzrost
niski, wlosy blond, bez zarostu, czoto niskie, nieco garbaty, osk. z art.
440 k. k., posz. przez Sad Okr. w Radomiu, wydz. karny, nr. 1 K 36-30
z dnia 13.9.30 r. ) . . . . . . .Vm

13. 34651-1V-30. Pryzant Michla Mina, c¢. Menachnwa, lat 21,
ost. zam. w Pinsku przy ul. Honczarskiej 29, wzrost wyz. §redni, szczupla,
wlosy j. blond, oczy szare, nosi binokle, nos maly cienki, skazana z art



-19911—

53, 102 cz. I, 4401448 k. k. na 4 lata cigik;wig¢zienia, posz. przez Pro-ra
Sqdu Okr. w Pinsku, nr. W. 514-30 z dnia 11.9.30 r.

14. 34652-1V-30. Fitlonowlcz ftleksy, s. ftdama, lat30, ost. zam.

we wsi Morocz, gm. Lenin, pow. tuninieckiego, wzrost 163 cm,, szatyn,
stwarz okragta, oczy szare, skazany z art. 53 1 476 cz. I k. k. na 1 mies.
wigzienia, posz. przez Pro-rci Sadu Okr. w Pinsku, nr. W. 500-30 z dnia
11930 r.
15. 34653-1V-30. Berensztejn Josel, syn Gdali, lat26, ost. zam.
w Pinsku przy ul. Wodociagowej 34, wzrost $redni, brunet, twarz okragta,
czolo niskie, oczy piwne, nos zadarty, wasy przystrzyzone, skazany z art.
53 102 cz. I, 440 i 448 k. k. na 4 lata cigzk. wigzienia, posz. przez
Pré-ra Sadu Okr. w Pinsku, nr. W. 514-30 z dnia 11.9.30 r.

16. 34654-1V-30. Szafran Benjamin, syn flrona i Dwejry, lat 20,
ost. zam. we wsi Dzwonek, przynal. do Czerwina, pow. oc¢trol¢ckiego,
wyzn. mojz., wzrost §redni, wlosy c. rude, twarz okragta piegowata, oczy
ciemne, Srodkowy palec lewej r¢ki grubszy w stawie, osk. z art, 6
i 46 u. k. s., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Lomzy, nr. Ksp. 17-30
z dnia 11.9.30 r. .

17. 34757-1V-30, Joab Dawid, syn Jozefa Lejba i Itty, ur. 11.5.
1904 r. w Lutomiersku, ost. zam. w Lodzi przy ul. Plac Wolnosci 10,
wzrost niski, dobrej tuszy, wtosy ciemne kedzierzawe, twarz okragta,
wasy krotkie, osk. z art. 440 i 448 k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr.
w Lodzi, nr. Kop. 5625-30 z dnia 13.9.30 r.; w razie uj¢cia odstawi¢ do
wig¢zienia w Lodzi przy ul. Kopernika do dyspozycji Pro-ra 1l rej. przy
Sadzie Okr. w Lodzi do spr. Ds. 566-30.

18. 34767-1V-30. Klimaszewski Juijan f. Pietrzyckl fintom f. Gan-
chowski f Kaminski Franciszek f. Rogozynski Juljusz f Tarczynski
Franciszek, syn Piotra i Janiny z d. Kaminskiej, ur. 16.2.1900 r. w War-
szawie, przynal. do wsi Rostki, gm. Stawiski, pow. kolnenskiego. ost.
zam. w Bydgoszczy przy ul. Kosciuszki 58, wyzn. rz. kat.,, Introligator,
kilkakrotnie karany za kradzieze, osk. o kradziez, posz. przez S¢dziego
SI. Sadu Okr. w Katowicach, nr. 5. 60-30 z dnia 9.9.30 r.

19. 34780-1V-30. Hopenblum Lejb, syn fibrama Chaskiela i Ma-
chy, ur. 16.10.1905 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Zimnej 3, wzrost
sredni, szczupty, szatyn, wlosy kedzierzawe, cera ciemna, oczy piwne,
nos diugi orli, osk. z art. 476 cz. I k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr.
w Warszawie, nr. Kp. 2864-30 z dnia 13.9.30 r.

20. 34781-1V-30. Kacperski Henryk, syn Wactawa i Jozefy, ur.
w 1911 r,, ost. zam. w Warszawie przy ul. Krakowskie Przedm. 8, wzrost
sredni, wlosy blond, oczy niebieskie, osk. z art. 440 i 448 k. k., posz*
przez Pro-ra Sadu Okr. w Warszawie, nr. Kp. 2865-30 z dnia 13.9.30 r.

21. 34782-1V-30. Helo Dymitr, syn Dymitra i finny, ur. 5.10 1899 r.
w Dobromilu, ost. zam. w Toruniu-Mokre przy ul. D¢bowa Gora 54,
pom. handlowy, wyzn. rz. kat., stanu wolnego, osk. z § 242 wzgl. 259
k. k., posz. przez Sad Okr. w Grudzigdzu, nr. Il K. 197-30, Kp. 163-30
z dnia 11.9.30 r.



—19912—

22. 34787-1V-30. Dawidson Cudyk, syn Szlamy i Symy, ur. 7.4.
1908 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Nowolipie 36, wzrost niski,
szczuply, wtosy blond, twarz blada, osk. o przywtaszczeniejposz. przez Pro-ra
Sadu Okr. w Warszawie, nr. Kp. 2694-30 z dnia 13.9.30 r.

23. 34753-1V-30. Zadrozny Konstanty, syn Ignacego i Marjanny,
lat 21, ost. zam. we wsi Surowe, gm. Wach, pow. ostrotgckiego, wzrost
sredni, wlosy blond, twarz okragta, oczy piwne,osk. z art. 51 i 468 k. k.,
posz. przez Sad Okr. w Lomzy, nr. K. 60-30 z dn. 13.9.30 r.

24. 34753-1V-30. Samsol Stanistaw, s. Marcina i Franciszki, 1. 24,
wzrost $redni, wtosy blond, twarz pociagla, osk. z art. 51 i 468 k. k.,
posz. przez Sad Okr. w Lomzy,nr. K. 60-30 z dnia 13.9.30 r.

25. 348731V-30, Habecka Eustachja, c. Apalonji, lat 25, ur.
we wsi Dluzce, pow. olkuskiego, ost. zam. w Lodzi przy ul. Sienkiewi-
cza 63, fttzynal. do gm. Wolbrom, pow. olkuskiego, wyzn. rz. kat., stu-
zgca, wzrost niski, wlosy c. blond, osk. z art. 158 cz, 1l k. k., posz. przez
Sad Okr. w Wilnie, nr. KU. 558-30 z dnia 15.9.30 r.

26. 34875-1V-30. Uszylo Jan, syn Adolfa i Heleny, lat20, urodz.wJur-
szyszkach, gm. ejszyskiej, pow. lidzkiego, przynal. do gm. ejszyskiej, ost.
zam. w Gdyni, wyzn. rz. kat., rolnik-robotnik, osk. z art. 51 i 468 k. k,,
posz. przez Sad Okr. w Wilnie, nr. KU. 550-30 z dnia 15.9.30 r.

27. 34877-IV-30. Siemieniec Stefan (podaje imi¢ Stanistaw), syn
Jakoba i Artoniny z d. Maniek, ur. 27 8.1901 r. w Sosnowcu, przynal.
do Chotela, pow. pinczowskiego, ost. zam. w Koscielcu, pow. pinczow-
skiego, wyzn. rz. kat., robotnik,[wzrost §redni, wlosy c. blond, twarz okragta,
bez zarostu, zawsze uSmiechniety, osk. z art. 412 k. k., posz. przez Sg-
dziego SI. w Pinczowie, nr. S. 38-30 z dnia 2.9.30 r.

28. 34874-1V-30. Uszytlo Marjan, syn Adolfa i Heleny, lat 25, ur.
w Jurszyszkach, gm. ejszyssiej, pow. lidzkiego, przynai. do gm. ejszy-
skiej, ost. zam. w Gdyni, wyzn. rz. kat.,, rolnik-robotnik, osk. z art. 51
i 468 cz. I K k., posz. przez Sad Okr. w Wilnie, nr. KU. 550-30 z dnia
159.30 r.

29. 34905-1V-30. Wieremiejczyk. Mikotaj, s. Grzegorza i Eweliny,
ur. 12.3.1892 r. w Lososinie, gm. Pogost, pow. ihumenskiego, z. minskiej,
tamze przynal., ost. zam. w Rozanie, pow. kossowskiego, wyzn. rz. kat.,
rolnik, osk. z art. 593 p. 1 k. k., posz. przez Sad Okr. w Grodnie,
nr. 2 K. 232-30 z dnia 15.9.30 r.

30. 34907-1V-30. Myszkiewlcz Adam v. MIskiewlcz, syn Anto-
niego i Wiktorji, ur. w 1910 r. w Ostrowcu, wzrost niski, krepy, wlosy
j- blond, twarz okragta pelna, w gornej szczegce brak zg¢bow, osk.
z art. 51 i 589 k. k., posz. przez Sedziego Sl. Sadu Okr. w Warszawie
na pow. towicki w Lowiczu, nr. S. 53-30 z dn. 16.9.30 r.

31. 34649-1V-30. Kowalski Adam, s. Ignacego 1 Anny, 1 18, ur-
we wsi Kewnaty Borowe, pow. ciechanowskiego, ost. zam. w Lechowie,
pow. ciechanowskiego, osk. z art. 581 cz. 1 k. k., posz. przez Sad Pow.
w Plonsku, nr. Kg. 979-30 z dn. 13.9.30 r.



—19913—

32. 34655-1V-30. Gorzynski Wactaw, s. Leonarda i Stanistawy,
1. 20, ur. w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Wroniej 29, wyzn. rz, kat.,
osk. z art. 51 1 581 k. k,, posz. przez Sad Pow, w Warszawie, 6ddz. 19,
nr. 318-30 z dn. 11930 r.

33. 31678-1V-30. Guzik Jan, ost. zam. w kol. Janow, gm. Staw,
(blizszych danych brak), osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad Pow.
w Chetmie, nr. K. 2659-23 z dn. 14.8.30 r.

34. 34758-1V-30. Piasecki Stanistaw, s. Aleksandra i Pauliny, 1 25,
ur. we wsi Kornaty, gm. Gotabki, pow. lukowskiego, ost. zam. w Trze-
bieszowie, pow. lukowskiego, wyzn. rz. kat., robotnik, osk. z art. 49
i 581 k. k., posz. przez Sad Pow. w Siedlcach, nr. K. 940 29 z dnia
14.9.30 r.

35. 34766-1V-30. Arcimowicz Anna, c. Szymona, L 28, ost.
zam. we wsi Rubaszki, gm. Luzki, pow. dzisnienskiego, osk. z art. 581
k. k., posz. przez Sad Pow. w Luzkach, nr. K, 1806-29 z dn. 13.9.30 r.

36. 34871-IV-30. Kohn Josef Szmul, s. Icka Borucha i Chany,
I. 34, ost. zam. w Warce, pow. grdjeckiego, osk. z art. 591 k. k., posz.
przez Sad Pow. w Zdunskiej Woli, pow. sieradzkiego, nr. K. 993-30
z dn. 12.9.30 r.

37. 34876-1V-30. Przylgski Mieczystaw, s. Bolestawa i Seweryny,
ur. 22,4.1875 r. w Radomiu, tamze przynal., ost. zam, w Wilnie przy
ul. Uniwersyteciej 4, wyzn. rz. kat., handlowiec, osk.z art. 51, 532 cz, I
i 142 cz. 1k. k., posz. przez Sad Pow. w Wilnie,nr. I 6 Kg.25-30
z dn. 12.9.30 r.

38. 34768-1V-30. Mrozek Fraaciszek, strzel. 75 p. p., s. Karola
i Jozefy z domu Grbos, ur. 2.6.1908 r. w gm. Kramowice, pow. Ryb-
nik, ost, zam. w Odrze, pow. Rybnik (rodzice Zam. w Rybniku przy
ul. Cmentarnej), wyzn. rz. knt.,, robotnik rolny, wzrost 160 cm., wlosy
c. blond, twarz owalna, oczy c. niebieskie, nosprosty, osk.o de-
zercje, posz. przez Wojsk. Sad Rej. w Katowicach, nr. Sr. 177-30
z dn. 13930 r.

39. 34897-1V-30. Herman Jan, s. Marjana i Anieli z d. Sroczyn-
skiej, wur. 6.5.1890 r. w Jarostawiu, tamze ost, zam. przy ul. Kraszew-
skiego 31, wyzn. rz. kat,, inzynier, kapitan rez., osk. z art. 121 cz. I k.
k. w., art, 574 cz. I k, k., art. 128 k. k. w., oraz art. 667 cz. I p. 1

636 cz. i k. k., posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Lodzi, Nr. KO. 256-28
z dn. 16.9.30 r,

40. 34996-1V-30. Saplnski Stefan, syn Lucjana i Anny, urodz.
20.8.1905 r. w Zawichoscie, pow. sandomierskiego, tamze ost. zam.,
wyzn. rz. kat., krawiec, wtosy blond, twarz owalna, oczy piwne, na
prawej nodze blizny, skazany na 3 tygodnie aresztu, posz. przez Ofic.
Sad. Wojsk. Sadu Rej. w Kielcach, nr. OS. 159-29; w razie ujecia od-
stawi¢ do najblizszego Sadu Pow. celem odbycia kary i zawiadomié
powyz. Ofic. Sad.



—19914—

Poszukiwania. — Recherches.

Nastepujace osoby, o ile nic Innego nie Jeit zoznnczone, naleiy aresztowaé, odsta-
wi¢ wladzy poszukujace] I zawiadomi¢ Wydzial IV, z powolaniem si¢ na liczba 1po-
zycja Qazety $ledczej.

41. 34779-1V-29. Michalski Czestaw, s. Stanistawa i Jadwigi, ur
w 1911 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Panskiej 104, posz. za przest.
z art. 581 k. k. przez Sad Pow. w Warszawie, nr. 2426-29 zdn. 16.9.30 r.

42. 34869-1V-30. Kubaszewski Tadeusz, s. Antoniego, L 33, ost.
zam. w Warszawie przy ul. Chlewinskiej 15, wzrost $redni, wlosy c. blond,
twarz pociagla, oczy czarne, nos dlugi, posz. za przest. z art. 154 cz. IV
k. k. przez Pro-ra Sadu Okr. w Bialymstoku, nr. W. 702-29 z dn. 10.9.30 r.

Ustalenia miejsca pobytu. — Affermissements du lieu
de sejour.

Haleiy ustali¢ doktadny adres oséb nast¢pujacych i zawiadomié, z podaniem liczby
aktu, wladz¢ poszukujaca IWydz. IV, powotujac si¢ na liczbg i pozycje Gazety S$ledczej.

43. 34736-1V-30. Borowiecki Edward, s. Jana i Weroniki, i 17,
ost. zam. w Strzemieszycach przy ul. 11 Listopada (dom Cieplaka), osk.
z arti 581 k, k. — Sad Pow. w Dabrowie Goérniczej, nr. Kg. 1989-30
z dn. 11930 r.

44. 34750-1V-30. Krzg¢towskl Marjan, s. Stanistawa i Antoniny,
I. 21, ost.,, zam. w Gotonogu, pow. bedzinskiego (w domu Kwinty), osk.
z art. 581 k. k. — Sad Pow, w Dabrowie Gorniczej, nr. Kg. 1935-30
z dn. 11.9.30 r.

45. 34751-1V-30. Szczerba Weronika, 1 29, ost. zam. w Bedzi-
nie przy ul. Chtodnej 2, osk. z art. 581 k. k. — Sad Pow. w Dabrowie
Gorniczej, nr. Kg. 1458-30 z dn. 12930 r.

46. 34752-1V-30. Kukuta Teofil, s. Mikotaja, 1. 16, ost. zam.
w Dabrowie Gorniczej przy ul. 1 Maja 50, osk. z art. 581 k. k. — Sad
Pow. w Dabrowie Gorniczej, nr. Kg, 1309-30 z dn. 12.9.30 r.

47. 34754-1V-30. Tryskler Abram, s. Benjamina, L 23, ur. w Piotr-
kowie, tamze ost. zam. przy ul. Wiejskiej 3, wyzn. mojz., szewc, osk.
z art. 397 k. k. — Sad Pow. w Piotrkowie, nr. Kg. 2805-30 z dnia
13,9.30 r.

48. 34755-1V-30. Hauptman Natan, s. Moszka i Estery, 1.19, ost.
zam. w Piotrkowie przy ul. Szpitalnej 4, wyzn. mojz.,, krawiec, osk.
z art. 139 k, k.—Sad Pow. w Piotrkowie, nr. K 3334-28 z dn. 12.9.30 r.

49. 34756-1V-30. Figaszewskl Alfred, s. Ludwika, L 25, ost. zam.
w Piotrkowie przy ul. Piastowskiej 6, wyzn. rz. kat., szewc, osk. zart. 262
k. k.—Sad Pow. w Piotrkowie, nr. Kg. 1492-30 z dn. 12.9,30 r.

50. 34759-IV-30. Siemaszko Wactaw, s. Wiktora i Anny, ur.



-19915-

1.7.1893 r., ost. zam. w Grodnie przy ul. Brygidzkiej 4. — Sad Pow.
w Siedlcach, nr. K. 954-30 z dn. 13.9.30 r. .oV,

51. 34760-1V-30. Szerszen Mikotaj, s. Stanistawa i1 Klary, ur.
w 1911 r.,, ost. zam. w Jagodnem, gm. Mystow, pow. tukowskiego. —
Sad Pow. w Siedlcach, nr. K. 960 30 z dn. 13.9.30 r.

52. 34761-1V-30. Gil Kazimierz, s. Franciszka i Marjanny, ur.
w 1906 r., ost. zam. w Turowie, gm. Szdstka, pow. radzynskiego. — Sad
Pow. w Siedlcach, nr. K. 1373-30 z dn. 13.9.30 r.

53. 34762-1V-30. Epelbaum Jankiel, s. v ejzora 1 Estery, ur. w 1905 .,

ost. zam. w Katuszynie. — Sad Pow. w Siedlcach, nr. K. 1501-30 z dnia
13930 r

" 54 34763-1V-30. Zaram Jan, s. Jakoba i Anny, ur. 205.1908 r.
ost. zam. w Warszawie. — Sad Pow. w Siedlcach, nr. K 794-30 =z dnia

13.9.30"r. 347g4 1IV30 Jakodbiak Jan, s. Piotra i Elzbiety, ur. w 1892r,

ost. zam. w Sokotowie Podlaskim.-Sad Pow. w Siedlcach, nr. K. 383-30
z dn. 13.9.30 r. 2

56. 34765-1V-30. Pazdzior Ignacy, s. Marcelego 1 Zofji, ur
2.1.1892 r., ost. zam. W Warszawie.— Sad Pow. w Siedlcach, nr. K.2494-29
z dn. 13.9.30 r. T,

57. 34778-1V-30. Lewandowska Zofja Antonina z d. ftro1
c. Stanistawa Wojciecha i Marjanny, ur. w 1894 r. w Trzebini, pow. kozie-
nickiego, osk. z art. 157 k. k. - Sad Pow. w Warszawie, oddz. 14,
nr. 1307-30 z dn. 16.9.30 r. ,

58. 34867-1V-30. Klemberg Szlama Dawid, s. Chaima 1Jochwety,
ost. zam. w Falenicy przy ul. Handlowej 17, osk. z art. 591 k. k. — Sad
Pow. w Otwocku, nr. K. 1005-30 z dn. 15.9.30 r.

59. 34868-1V-30. Osiejewski Roman Wtadystaw, s. Cezarjusza
i Weroniki, I. 23. ost. zam. w Skrudzie, gm. Wiazowna, PI»K. osk.
z arb 581 k. k. — Sad Pow. w Otwocku, nr. Kg. 497-30 z dn. 15.9.3U r.

60. 34872-1V-30. Fryszman Berek, s. Efroima i Dwojry, ur. w 1»90r.,
zam. w Warszawie i Zakopanem, jubiler. — Pocztowa Kasa Oszczednosci
w Warszawie, nr. 2093-WB. z dn. 159.30 r.

61. 34878-1V-30. Berestynski Franciszek, 1 23, ost. zam. w Byd-
goszczy (pracowatl w cyrku). — Sad Pow. w Siedlcach, nr. K. 3437-29
z dn. 15930 r.

62. 34879-IV-30. Kolanik Roman, s. Mikotaja i Anny, ur. w 1902 r..
ost. zam. w Jarostawiu. — Sad Pow. w Siedlcach, nr. K. 3479-29 z dnia
15.9.30 r.

"63. 34881-1V-30. Artych Stanistaw, s. Jana, 1 19, ost. zam.
w Siedlcach przy ul. 1 Maja 36.—Sad Pow. w Siedlcach, nr. K. 2649-29
z dn. 159.30 r.

64. 34882-1V-30. Bazewicz Stefan, s. Jozefa L 32, ost zam
w Siedlcach przy ul. Roskosz 65.—Sad Pow. w Siedlcach, nr. K. 2583-29
z dn. 159.30 r. : .

65. 34883-1V-30. Jachmowicz Franciszek, s. Dyomzego i Izabelli,



—19916—

I. 34, ur. w Skidlu, pow. grodzienskiego, ost. zam. w Siedlcach przy ul.
Kilinskiego 24.—Sad Pow. w Siedlcach, nr. K. 2255-29 z dn. 15.9.30 r.

66. 34884-1V-30. Ptak Marja, c. Rocha i Ewy, L 44, ost. zam.
we wsi Siedlec, gm. Pajg¢czno, pow. radomskowskiego. — Sad Pow.
w Siedlcach, nr. K. 2537-29 z dn. 15.9.30 r.

67. 34885-1V-30. Jonski Franciszek, i. 35, ost. zam. w Stoku
Lackim, gm. Starawie$, pow. siedleckiego.—Sad Pow. w Siedlcach, nr. K.
2225-29 z dn. z dn. 15.9.30 r.

N 68. 34886-1V-30. Bednarczyk Katarzyna, c. Macieja, ost. zam.
w Siedlcach przy ul. Polnej 22. — Sad Paw. w Siedlcach, nr. K. 1818-29
z dn. 15930 r.

69. 34887-1V-30. Nudelman Leon (Lejba), s. Hersza Lejby i Gde-
sy, L. 30, ost. zam. w Siedlcach przy ul. Picknej 41.—Sad Pow. w Siedl-
cach, nr. K. 1295-29 z dn. 15.9.30 r.

70. 34890-1IV-30. Zawisza Ludwik, s. Wtadystawa, 1 17, ost. zam.
w Kielcach przy ul. Szlachtuzowej 12. — Sad Pow. w Siedlcach, nr. K.
311-29 z dn. 15930 r.

71. 34891-1V-30.Cichosz Marjan, s. Franciszka, ur. w 1902 r.,
ost. zam.w Lukowie przy ul. Glinki 37.—Sad Pow. w Siedlcach, nr. Kg.
729-30 z dn. 159.30 r.

72. 34892-1V-30. Godulski Wiktor, s. Karola i Marji, ur. w 1897 r,,
ost. ?am. w Nie§wiezu. — Sad Pow. w Siedlcach, nr. Kg. 315-30 z dnia
15.9.30 r.

73. 34893-IV-30. Zaim Konstanty, s. Walentego i Marjanny, ur.
I1.11.1883 r., ost. zam. w Siemiatyczach, pow. Bielsk Podlaski. — Sad
Pow. w Siedlcach, Nr. K. 3827-29 z dn. 15.9.30 r.

74. 34894-1V-30. Kaniewski Wtladystaw, s. Franciszka i Salomei,
ur. w 1901 r., ost. zam. w Gabinie przy ul. Kilinskiego 13. — Sad Pow.
w Siedlcach, nr. Kg. 961-30 z dn. 15.9.30 r.

75. 34895-1V-30. Solarz Froim, s. Dawida i Lai,ur. w1906 r.,
ost. zam. wWarszawie przy ul, Stawki 1/3. — Sad Pow.w Siedlcach, nr.
Kg. 761-30 z dn. 159.30 r.

76. 34896-1V-30. Te¢zyk Henryk, s. Stanistawa i Karoliny, lat 21,
ost. zam. w Lutnej, pow. Strzyzéw. — Sad Pow. w Siedlcach, rtr. Kg.
1241-30 z dn. 15.9.30 r.

77. 34898-1V-30. Pyrek Teodor, s. Walentego i Franciszki, lat 19,
ost. zam. wBedzinie przy ul. Zamkowej 27, osk. z art.238 cz.1k. k.—
Sad Pow. wBedzinie, nr. K 821-30 z dn, 13.9.30 r.

78. 34899-1IV-30. Niedbata Stanistaw, s. Franciszka i1 Katarzyny,
lat 40, ur. w Sielcu, ost. zam. w Sosnowcu, osk. z art. 138 k. k. — Sad
Pow. w Bedzinie, nr. K. 836-30 z dn. 13.9.30 r.

79. 349G0-1V-30. Lubas flgata v. Radosinska Jadwiga, c. An-
toniego i1 Barbary, ur. 22.7.1905 r. w Ozarowicach, ost. zam. w Grodzcu,
(1)§k9. 320 art. 574 cz. 1 k. k.— Sad Pow. w Bedzinie, nr. K. 1514-30 a dnia

9.30 r.

80. 34901-V1-30. Socha Jan, s. Feliksa i Lucji, I. 18, ur. w Be-



-19917-

dzinie, tamze ost. zam., osk. z art. 581 k. k.—Sad Pow. w Bedzinie, nr.
K. 1769-30 z dn. 13930 r.

81. 34902-1V-30. Mularski Andrzej, s. Franciszka, I 56, ost. zam.

we wsi Kopier, gm. Miechéow, pow. ilzeckiego. — Sad Pow.w  Radomiu,
nr. K 4543-30 z dn. 10.9.30 r.

82. 34903 1V-30. Lipiec Stefan, s. Feliksa, L 35, ost. zam. w Ra-
domiu, nr* K, 13147-29 z dn* 10.9.30 r.

83. 34904-1V-30. Lugowski Jan, s. Franciszka i Jizljanny, 1 22,
ost. zam. w Sniadfcowie, gm. Kowala, pow. radomskiego* —Sad Pow.
w Radomiu, nr. K 11768-29 z dn. 10.9.30 r.

84. 34917-1V-30. Baran Wtadystaw, s. Jozefa i Anny, ur. w 1893 r.,
ost. zam* w Warszawie przy ul. Diugiej 62, a nast. przy ul. Dzikiej 62,
st. mieszk. Warszawy.—Sad Pow. w Bielsku Podl., nr. Kg. 487-30 z dnia
23.7.30 r. (Komisarjat IV P.P. m. st. Warszawy, nr. 22999 z  dnia
16.9.30 r.)

Uniewaznione paszporty zagraniczne.
Passeportes etrangers annules.

85. 26479-1V-30. Zgubiony paszport Nr. 9374/25, wazny na 2 lata,
wystawiony w 1925 r. orzez Biuro Paszportowe Poselstwa R. P. w Wie-
dniu na nazw. Grende Icka Ajzyka, s. Janasa Judki, ur. 15.1.1873 r.
w Kamionce. — Starostwo Grodzkie Warszawa-Potnoc, nr. V. G/52/30
z dn. 8.7.30 r.

86. 3484Q-IV-3Q. Zgubionv paszport Nr. 4627/29 wystawiony dnia
6.11.1929 r. przez Konsulat R, P. w Essen, wazny do dn. 6.11.1930 r., na
nazw. Senatora Abrahama Jocheia.—Konsulat R. P. w Essen, nr. 44865-30,
obyw. z dnia 1.9.30 r.

87. 34841-1V-30. Zgubiony paszport Nr. U PZ. 1579/30 Ser. E.
782879 wystawiony dn 8.3.1930 r. przez Lodzkie Starostwo Grodzkie na
nazw. Zinszajna Abrama Jakoba, ur. w 1908 r., ost. zam. w Lodzi. —

Lodzkie Starostwo Grodzkie, eddz. bezp. publ.,, nr. BP. L 2586-2-30
z dnia 15.9.30 r.

Komunikaty. — Communiques.

88. 15589-1V-30. Altstadter Emanuel v. Quittner Wilhelm
Klein Emanuel, zostal aresztowany =za szereg oszustw, ktore popelaiat
w ten sposob, ze jezdzac po catym kraju oferowat lekarzom, chirurgom
i dentystom narze¢dzia lekarskie 1 dentystyczne, popierajac przy zamo-
wieniach powazniejsze zaliczki. Personalja i rysopis: s. Ignacego i Hele-



—19918—

ny, ur. 15.3.1885 r. w ftustrji, wyzn. mojz., zonaty, rzekomy agent, wzrost
Sredni, posta¢ wysmukta, szatyn, tysy, twarz pociggta, $niada, czoto wy-
sokie, oczy ciemne, nos orii, na glowie dwa narosle, méwi po niemiecku
| wegiersku. — Wydziat IV K. G. P. P. (zob. dodatek ilustr.)

89. 29239-V-30. Zagingt Chrostowski Stefan, s. Jozefa i Broni-
stawy, 1 18, st. mieszk. Osuchowy Ptowej, gm. Poreba, ost. zam. w War-
szawie przy ul. Niecatej 11, skad zostat wymeldowany dn. 20.3.1929 r., wzrost
wyz. $redni, witosy c. blond, twarz owalna, oczy niebieskie, na prawym
policzku mata blizna.—Urz. S.LPP.w Biatymstoku, nr. 7351-30 z dn, 29.7.
30 r. (zob* dod. ilustr.)

90. 28780-1V-30. W dn. 6.6.1930 r. zagineta Przybylska Elzbie-
ta, c. Michata i Felicji z d. Dziecielskiej, ur. 2.11.1914 r. w Podgorzu,
pow. torunskiego, ekspedjentka, wzrost 160 cm., szczupta, wtosy c. blond,
krotko strzyzone, oczy szare, usta duze, nad prawem okiem blizna;
ubrana w pfaszcz letni, koloru c. granatowego, czarng sukienke, na gto-
wie miata czerwong czapke, obuta,w potbuciki lakierowane i w cielistych
ponczochach jedwabnych. — Urz. SI. P. P. w Toruniu, nr 4228-30 z dn.
23.7.30 r. (zob dodatek ilustr.)

91. 25939-IV-30. W dn 14.6.1930 r. zagingt Pacan Stanistaw, syn
Franciszka i Franciszki, 1. 15, ost. zam. w tazach, pow. zawiercianskiego,
wzrost $redni, wiosy blond, twarz pociggta, oczy niebieskie, ubrany
w aksamitny garnitur sportowy koloru bronzowego, w cykiistéwce, bo-
so. — Urz. 8I. P. P. w Kielcach, nr. 7812-11-30 z dnia 2.7.30 r. (zob. do-
datek ilustr.)

92. 25411-1V-30. W maju 1930 r. zagingt Kr»zel flrkadjusz, syn
Henryka, 1 14, ost. zzm. w Grodzcu, pow. bedzinskiego, wzrost wyz.
sredni, szatyn, ubrany w c. siwy garnitur, krotkie spodnie, jasng koszule
w ciemne paski, krawat ciemny, czarne dlugie ponczochy, czarne sznu-
rowane kamasze, i w czapce cykiistéwce koloru ,khaki“. —Urz. SI. P. P.
w Kielcach, nr. 7663-11-30 z dn. 28.630 r., (zob. dodatek ilustr.)

93. 26693-1V-30. W dn. 22.5.1930 r. zagingt Kelner Jan, s. Rudol-
fa i Heleny, 1 13, ost, zam. w Zubkowicach, pow. bedzinskiego, wzrost
sredni, krepy, witosy blond, twarz okragta, oczy siwe, usta szerokie,
z prawej strony na piersiach blizna, ubrany w garnitur koloru popie-
latego w kratke, spodnie do kolan, w czapce cykiistowce koloru c. bron-
zowego, czarnych ponczochach i czarnych sznurowanych trzewikach, —
Urz. $1. P. P. w Kielcach, nr. 8206-11-30 z dn. 10.7.30 r. (zob. dodatek
ilustrowany.)

94. 28782-1V-30. W todzi, w parku Poniatowskiego zostaty znale-
zione zwtoki mezczyzny w wieku 1 ok. 30; rysopis: wzrost 178 cm., wy-
smukty, oczy szare, brwi c. blond, nos duzy, uszy odstajgce, wargi wywi-
niete, broda szeroka, rece i nogi duze, w ptaszczu zielonkowatym, ubra-



-19919—

oie jasne w paski, c. nny k.pelusr, /«"">| ff1l
w paski, w bronzowych potbucikach. Urz. SI. P. . >
z dn. 26.7.30 r. (zob. dodatek ilustr.)

sterunek5 P 269w 'S ini”® ~

96 28218-1V-30. W dn. 11-12.7.1930 r. na ,.:.n, gm. Krzestawice,

‘Wara"vriw asaraw a ss*

(zob. dodatek ilustr.)

Odwolania. — Revocations.

97. 31452-1V-30. Harasym Wasyl, posz G. Si. 13831 poz. 53 -
zglosit sig sam. - Wojsk. Sad Okr. we Lwowie, L. KO. 392-30 z dnia
5.9.30 r.

98. 33986-1V-30. Bernadklewlcz Jan, posz. G. SL 913"poz_91 -
z powodu ust. m. pob. - Wojsk. Sad Ckr. w Warszawie. L. KO. 504-30
z da. 6.9.30 .

99. 33982-1V-30. Cichowski Jozef, posz. G. Sl 235 poz. 50.—Pro-r
Wojsk. Sagdu Okr. w Warszawie, L. Pr. 2103-29 z dn, 8.9.30 r.

100. 33981-IV-30. Drzewiecki Stanistaw v. Fajgenbaum, P°sz-
G. SL. 606 poz. 65. - Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, L. KO. 6U4-3U
z dn. 9.9.30 r.

101. 24986-1V-30. Domanski Edward, posz. G. Sl. 1368 poz. 41—
z powodu osadzenia. - Wojsk. Sad Rejon, w Warszawie, L. Kr. 534-30
z dn. 8.9.30 r.

102. 33985-1V-30. Halsband flbram, posz. G. Sl. 118 poz. 11349.—



-19920-

Pro-r Wojsk. Sadu Okr. w Warszawie, L. Pr. 1763-21 z dn. 18.8.30 r.
(pismo Wojew. Urz. SI. w Warszawie, L. 6666-R. z dn. 10.9.30 r.)

103.  34451-1V-30.Janoszek Jan, posz. G. SL 1122 poz. 36 —

z powodu umorzenia sprawy. — Wojsk. Sad Okr. w Lodzi, L. KO. 256-30
z dn. 10.9.30 r.

104. 12740-1V-30. Fogelman Icek, posz. G. SL 1335 poz. 35 —
ujety.—Wojsk. Sad Okr. w Wilnie, L. KO. 109-30 z dn. 11.9.30 r.

105.  31545-1V-30.Bahsa Eustachy, posz. G. SL 1383 poz. 17 —
z powodu ust. m. pob.—Sad Okr. w Czortkowie, wydz. ll karny, L.K. 290-30
z dn. 4.9.30 r.

106. 26649-1V-30. Fluksman Nojech, posz. G. SI. 1372 poz. 8§ —
ujety.—Pro-r Sadu Okr. w Warszawie, L. Kp. 2092-30 z dn. 6.9.30 .

107. 19770-1V-30. Biernacki Wtadystaw Roman, posz. G. SL 1118

poz. 32. — Sad Okr. w Warszawie, wydz. lii karny,L. TI. 2 K.705-3(
z dn. 2930 r.

108. 33743-1IV-30. Garnsztok Sala, posz. G. SL 224 poz. 33.—
Sad Okr. w Warszawie, wydz. karny, L. IIl. KO. 7-30 z dn. 2.9.30 r.

109. 33744-1V-30. Borensztein Rafal, posz. G. SI. 259 poz. 17. —
Sad Okr. w Warszawie, wydz. karny, L, lii. KO. 8-30 z dn. 2.9.30 r.

110. 33747-1V-30. Glajmer Rafal Mendel przezw. ,,Malina", posz.

G. SI. 222 poz. 1.~Sad Okr. w Warszawie, wydz. karny, L. Tli. KO. 10-30
z dn. 2.9.30 r.

111. 34232-IV-30. Borusiak Lejzor, posz. G. Sl 167 poz. 20. —
Sad Okr. w Warszawie, wydz. karny, L. KO. 87-30 z dn. 5.9.30 r.

112. 34233-1V-30. Finkeisztejn Szlama, posz. G. SL. 321 poz. 7.—
Sad Okr. w Warszawie, wydz. karny, L, KO. 81-30 z dn. 5.9.30 r.

113. 24762-1V-30. Dgbski Marjan, posz. G. SL 1356 poz. 8§ —

ujety. — Sedz. Okr. SL. w Wieluniu, L. S. 44-30, D 1803 z dnia
10.9 30 .

114. 12574-1V-30. Grzanko Franciszek, posz. G. SI. 1335 poz. 2—
ujety. — Sedz. SI. na paw. ostrowski w Ostrowie Lomz., L. 1084
z dn. 10,9.30 r.

115  2441-1V-30. Grzywacz Alter, posz. G. SL 1309 poz. 14. —
Sedz. Okr. Sl. w Siedlcach, L. S. 17-30 z dn. 11.9,30r.

116. 34444-1V-30. Zagajewski Jan Bolestaw, posz. G. SL 138



—19921—

poz. 4—z powodu umorzenia sprawy. — Pro-r Sadu Okr. w Bialymstoku,
L. Kop. 6838-30 z dn. 6.9.30 r.

117. 24808-1V-30. Jasinski Marcjan, posz. G. SI. 1367 poz. 16 —
ujcty. — Sad Okr. w Bialymstoku, wydz. karny, L. K. 135-29 z dnia
10.9.30 r.

118. 23942-1V-30. Dolinski Karol, posz. G. SI 1365 poz. 19. —
Sad Okr. w Stanistawowie, wydz. V. L. V. K 771-30 z dn. 3.9.30 r.;

119. 27144-1V-29. Dabek Stanistaw, posz. G. Sl. 1251 poz. 2 —
ujety.—Pro-r Sadu Okr* w Lublinie, L. W. 744-29 z dn. 13.9.30 r.

120. 30736-1V-30. Grass v. Gross Otton, posz. G. SI. 759 poz. 10.-—
Sad Okr. w Lodzi, wydz. IV karny, L. Ko. 320-30 z dn. 11.9.30 r.

121.  27195-1V-30. Gawartowski Jan, posz. G. Sl. 516 poz. 68 —
ujety. — Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, L. Ko. 445-30 z dn. 16.9.30 r.

122. 34799-1V-30. Gesundheit Nison Szaja, posz. G. Sl 769
poz. 66, 814 poz. 54 — z powodu ust. m. pob. — Sedz. Sl. Wojsk. Sadu
Okr. w Poznaniu, L. Ko. III. 405-30 z dn. 12.9.30 r.

123. 30723-1V-30. Grudniewska Marjanna, posz. G. Sl 1382
poz. 38 — ujeta.—Sad Grodzki w Ostrowcu,L. K. 3952-29 zdn. 6.9.30 r.

124. 14250-1V-30. Guzik Antoni, posz. G. SI. 1339 poz. 83. — Sad
Pow. w Sosnowcu, L. K. 1. 2536-29 z dn. 6.9.30 r.

125. 31042-1V-30. Gataszkiewicz Zuzanna, posz. G. SI. 1382
poz. 51. — Sad Pow. w Zamosciu, L. Kg. 214-30 z dn. 5.9.30 r.

126.  19993-1V-29. Czarnowicz Szlama Ber, posz. Gaz. Sl 1183
poz. 48. — Sad Grodzki w Warszawie, oddz. 20, L. K. 736-29 z dnia
10.9.30 r.

127. 28996-1V-30. Borowik Leon, posz. Gaz. Sl. 1378 poz. 27 —
ujety. — Sad Pow. w Luzkach, L. K 1486-29 z dn. 9.9.30 r.

128. 24375-1V-30. Czajnik Wolf, posz. Gaz. SL 1367 poz. 40. —
Sad Grodzki w Ejszyszkach, L. K 3002-28 z dn. 9.9.30 r.

129. 3411-1V-30. Bajorek Edward, posz. Gaz. SI. 1311 poz. 46 —
ujety. — Sad Pow. w Radzyniu Podl., L. K* 410-29 z dn. 8.9.30 r.

130.  12777-1V-29. Grabowski Stefan, posz. G. SI. 1215 poz. 57—
z powoduust. m. pob. — Sad Grodzki w Piotrkowie, sekc. karna, L.
915-30 z dn. 6.9.30 r.

131.  16220-1V-29. Bojanowski Alfred, posz. Gaz. SIL 1225 poz,
72— Starosta Pow. w Plocku, L. 728-rej-28 z dn. 109.30 r.

132. 190921V-30, Ginter Stan;staw, posz. G. SI. 1319 poz. 53 —
ujety. — Sad Pcw. w Niewachlowie, L. K. 1052-29 z dn. 10.9.30 r.



—19922—

133. 8092-1V-30. Czekaj Jan, posz. Gaz. Sl. 1322 poz. 29 — uje-
ty. — Sad Grodzki w Bodzentynie, L. K. 5860-29 z dn. 10.9.30 r.

134. 5761-1V-30. Jaroszowa Paulina, posz. G. Sl. 1317 poz.
34— ujeta. — Sad Grodzki w Sokotce, L. K 42-29 z dn. 5.9.30 r.

135. 1390-1V-30. Jurek Joézef, posz. G. SL 1307 poz. 86. — Sad
Grodzki w Siedlcach, L. K. 3073-29 z dn. 10.9.30 r.

136. 454391V-30. Janowski Majer, posz. Gaz. Sl 1293 poz, 50 —
ujety. —Sad Pow. w Wolbromiu, L. K. 1330-29 z dn. 15.9.30 r.

137. 18912-1V-30. Grochal Jozef, posz. Gaz. Sl. 1352 poz. 91. —
Sad Pow. w Dabrowie Gorn., L. K. 4923-28 z dn. 16.9.30 r.

138. 33748-1V-30. Jastrzebski Wiktor, posz. G. Sl. 76 poz. 7574y,
109 poz. 10356. — Orz. SI. w Wilnie, L. 6256 z dn. 1.9.30 r.

139. 22846-1V-30i Jaskiewicz Stanistaw, posz. Gaz. Sl. 1362 poz.
77. — Komis. Rz. st. m, Warszawy, L. wojsk. IV. W. 1920-30 z dnia
21.8.30 r. (pismo Orz. SI. w Warszawie, L. 18289-30 z dn. 4.9.30 r.)

140. 27089-1V-30. Drzgzala Emil, posz. Gaz. Sl 1372 poz. 66—
ujety. — tlrz. SI. w Katowicach, L. 20767-1V-30 z dn. 9.9.30 r.

Odwolanie listéw gonczych nieoglaszanych w Gaz. SIL
Revocations de mandants d’arrets non publies dans la
»,Gazeta Sledcza'.

141. 34783-1V-30. Sedzia Sl. Wojsk. Sadu Okr. w Poznaniu (nr.
Ko. IV. 377-30 z dn. 12.9.30 r.) odwotuje inwigilacje za szer. 70 p. p.,
Jonasem Stefanem, s. Jakoba i Kardliny, ur. 17.4.1895 r. w Warszawie,
est. zam. w Ostrzeszowie, zarzagdzong pismem Sadu Z logowego w Poz-
naniu w marcu 1921 r. za nr. 589-21 — wobec ujecia wym.

142. 34958-1V-30. Sad Okr. w Plocku, wydz. karny, sekc. 1
(Mr. Z. R. 50-22 z dnia 16.9.30 r.) odwotluje list gonczy wystany dn. 21.10.
1922 r. za nr. Z. R. 50-22 za Szajnbergiem Joskiem, osk. z art. 126
cz. 11129 cz. I p. 6 k. k. — wobec uniewinnienia wym.

Sprostowanie. — Rectifications.

143. 33121-1V-30. W Gaz. Sl. 1387 poz4 18 zamiast: ,,Helier Hen-
ryk", winno byé: .Heller Henryk".



- 19923-

Skorowidz nazwisk—Table alphabetique de noms coprims

dans ce numero.

Adamczewski Stefan — 5 Gataszkiewicz Zu- 125
Alscher Erwin Ernest — 4 zanha 18
Alfcstadter Emanuel — 88 Ganchowski 1
Arcimowicz Anna — 35 Garnsztek Sala 08
Artvch Stanistaw 63 Gawartowski Jan 121
Bal¥sa Eustach 105 Gesundheit Nison Szaja = 122
Bajorek Edwa%i _ 129 Gil Kazimierz 52
84 Ginter Stanistaw 132
Baran Wiadystaw R Glajmer Rafat Mendel 110
gaezdevr:I::cszt:T(anKatarzyn: 68 Godulski Wiktor ;g
Berensztejn Josel — 15 ggﬁ%’;f:,'(, v;?:f":,‘:’ 130
Berestyfiski Franciszek — g‘é Grass v. Gross Otton 120
Bernadkiewicz Jan — Grende Icek Ajzyk 85
Biernacki Wiadystaw Ro? Grochal Jézef 137
— 107 .
man .
Bojanowski Alfred — 131 G;:ni:;leWSKa War 123
Borensztein Rafat — 109 Grzanko Franciszek 114
Borowiecki Edward — 43 Grzywacz Alter 115
Borowik Leon — 127 i i 124
Borusiak Lejzor — mM gﬁ::t ﬁ:;om 33
C-hrostowski-stefan —_ 3? Habecko Eustachja . 25
g!cnosz I:\f'ajl?“ ; 99 Halsband Abram 13_2,
ichowski Joze - Harasym Wasyl
Czajnik Wolf — 128 Hauptman Natan 48
Czarnowicz Sziama Ber — 126 Heimlich Stefan 6
Czekaj Jan — 122 Heller Henryk 1‘2‘?
Dawidson Cudyk — Helo Dymitr .
Dabek Stanistaw — 119 HermanyJan - 39
Debski Marjan — 113 Hopenblum Lejb - 19
Dolinski Karol — 118 Jachmowicz Franciszek 65
Domanski Edward — 1% Jakoébiak Jan - 95
Drzazala Emil — Janoszek Jan 103
Drzewiecki Stanistaw — 100 Janowski Majer . 136
Epelbaum Jankiel — 53 Jaroszowa Paulina 134
Fajgenbnum — 100 Jasinski Marcjan = 117
Figaszewski Alfred — 49 Jastrzebski Wiktor - 138
Fitonéwicz Aleksy — 14 Jaskiewicz Stanistaw 139
Finkelsztejn Szlema  — 112 Joab Dawid " 11:
Fluksman Nojech — 106 Jonas Stefan 7
Fogelman lcek — 104 Jonskl Franciszek .

Fryszman Berek — 60 Jurek Jozef - 135



Kacperski Henryk — 20
Kaminski Franciszek — 18
Kaniewski Wtadystaw — 74
Kelner Jan — 93
Klein Emanuel — 88
Klemberg Szlama Dawid— 58
Klimaszewski Juljan — 18
Kolanik Roman — 62
Kohn Josef Szmul — 36
Kowalski Adam — 31
Krezel Arkadjusz — 92
Krzetowski Marjan — 44
Kubaszewski Tadeusz — 42
Kukuta Teofil — 46
Lewandowska Zofja

Antsnina — 57
Lipiec Stefan — 82
Lubas Agata — 79
Lugowski Jan — 83
Majzels Szymon — 7
»~Malina" 110
Martens Tomasz — 9
Michalski Czestaw — 41
Mikuta v. Mikita Alek-

sander — 95
Miluk Leon — 2
Miskiewicz — 30
Mrozek Franciszek — 38
Mularski Andrzej — 81
Myszkiewicz Adam — 30
Niedbata Stanistaw — 78

Nudelman Leon (Lejba) 69
Osiejewski Roman Wta-

dystaw — 59
Pacan Stanistaw — 91
Pazdzior Ignacy — 56
Piasecki Stanistaw — 34
Pietrzycki Antoni — 18
Pryzant Michla Mina — 13
Przybylska Elzbieta — 90

19924

Przyteski Mieczystaw — 37
Ptak Marja — 66
Pyrek Teodor — 77
Radosinska Ja-

dwiga — 79
Rogozynski Juijusz — 18
Runowiecki Antoni Wa-

lery — 12
Samsol Stanistaw — 24
Sapinski Stefan — 40
Senator Abraham Jo-

chel — 86
Siemaszko Wactaw — 50
Siemieniec Stefan v. Sta-

nistaw — 27
Socha Jan — 80
Solarz Froim — 75
Szafran Benjamin — 16
Szajnberg Josek — 142
Szczerba Weronika — 45
Szerszen Mikolaj — 51
Szycik Jan — 3
Tarczynski Franciszek — 18
Tezyk Henryk — 76
Tryskier Abram — 47
Quittner Wilhelm — 88
Uszytlo Jan — 26
(Jszylto Marjan — 28
Wieremiejczyk Mikotaj — 29
Zadrozny Konstanty — 23
ZagajewskiJan Boleslaw— 116
Zaim Konstanty — 73
Zalewski Adam 1 — 11
Zaram Jan — 54
Zawisza Ludwik — 70
Zinszajn Abram Jakob — 87
Zelazny Srul Fiszel — 10
Zelichowski Jan Stani-

staw — 8

Drukarnia Policyjna, Warszawa, Diuga Nr. 38.



o
OXroxBox XV &% =z
g:239

c
”n

n

(]
[}
En x
v

3r-
<r<
5 88

8

» =8

w P2

v ©









[ozopa|g Aleze @ >elepog



‘0€-AI-81C8C IN ‘0€-AT-0669C N ‘0€-AI-T8L8T "IN
AuzAKzozdw dnnyp N N A10ydo omopsAuin N N AuzAzozdw dnn

% 200 36 =02






